Persyaratan ini tidak diterima di
kalangan mazhab empat, sebab bagi mereka seorang muslim tidak bisa
mewarisi non muslim.

4. Keputusan fatwa MUI Nomor : 5/MUNAS VII/MUI/9/2005 pada
Musyawarah Nasional MUI VII, pada 19-22 Jumadil Akhir 1426 H/
26-29 Juli 2005 M., setelah menimbang antara lain: